
1 

 

 

 

 

Oggetto 
REALIZZAZIONE DI UN NUOVO ASILO NIDO 0-2 ANNI IN ZONA VIA 
MADONNA DI LOURDES NOICATTARO (BA) NELL’AMBITO DEL 
FINANZIAMENTO PNRR M4-C1-1.1. 

CIG B34CD0C05C 

CUP  

Importo di gara 973.142,97 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Servizio lavori pubblici e manutenzioni del Comune di Noicattaro 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 



2 

 

 

 

 

lativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante nell’arco 

 

Concorrente Presente Rappresentante 

DENTICO SRL - P.IVA:07208390729 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

RUSSO EDILIZIA SRL - P.IVA:08255880729 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

TRAETTA VITO SRL - P.IVA:08408580721 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

NEW GARDEN SERVICE DI GIGANTE ANTONIO 
- P.IVA:08128100727 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 

NO  



3 

 

imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

ILVEA BUILDING SRL - P.IVA:05830250725 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

LACOGEIT S.R.L. - P.IVA:08126680720 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

EK IMPIANTI SRL - P.IVA:04304890728 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

DENI S.R.L. - P.IVA:06678520724 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

Costruzioni Generali Intini srl - P.IVA:04235890722 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL - 
P.IVA:14341341007 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. d) 
 

NO  

GRS COSTRUZIONI SRL - P.IVA:08715960723 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 

NO  



4 

 

imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

RE.CO.MAN. S.R.L. - P.IVA:08364800725 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

GLI ARTIGIANI SOCIETA' COOPERATIVA  - 
P.IVA:03039940733 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

L.V.M. COSTRUZIONI s.n.c. - P.IVA:05872350722 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

 PIELLE GROUP SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:08743150727 (Mandante) 

 

NO  

DOPPIA C IMPIANTI - P.IVA:05880950729 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

EDIL SINA COSTRUZIONI SRLS - 
P.IVA:08114000725 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

EDILHUB S.R.L. - P.IVA:08544130720 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO  

 



5 

 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

GRS COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

23/10/2024 
08:45 

n. 5714 del 
23/10/2024 

AMMESSA 

L.V.M. COSTRUZIONI s.n.c. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

 PIELLE GROUP SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:08743150727 (Mandante) 

 

23/10/2024 
19:26 

n. 5735 del 
23/10/2024 

AMMESSA 

tutti i partecipanti per l’apertura della Busta “B” –

 


